
ISTITUTO COMPRENSIVO “S. G. BOSCO”, Via Umbria 34, 74121 TARANTO
Tel/Fax: 099 73 52 739

E-mail: taic866003@istruzione.it PEC: taic866003@pec.istruzione.it

www.icsgboscotaranto.edu.it C.F.:  90214520737

C.M. TAIC866003 –Cod. univ: UFA6K2

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria Figura professionale Collaudatore interno PON- FESR DIGITAL BOARD
– Avviso pubblico prot. n. 28966 del 06 settembre 2021: per la trasformazione digitale nella didattica e
nell’organizzazione -.

ASSE II Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -. Azione 13.1.2 “Digital Board:
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”
PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-24
PIANO OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020
CUP: J59J21009020006

Il Dirigente Scolastico

 VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

 VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

 VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di prestazione
d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento
dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione;

 VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 del 13.01.2016 recanti
indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia
comunitaria;

 VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e
il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e
nell’organizzazione;

      VISTA la nota del M.I. Prot. AOODGEFID – 00420550 del 02/11/2021, con la quale viene autorizzato il progetto
di questo istituto con titolo : Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione;





VISTE le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del    21.03.2016, 5610
del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016;

RILEVATA la necessità di reperire e selezionare personale interno di comprovata esperienza per svolgere
l’attività di COLLAUDATORE  nell’ambito del progetto: 13.1.2 Digital Board: trasformazione digitale
nella didattica e nell’organizzazione;

VISTO l’Avviso di selezione rivolto al personale interno  per il COLLAUDO di beni di cui   all’Avviso interno
prot. n. 19.04.2022 n. prot. 3574;

VISTE  l’unica  istanze pervenuta e acquisita agli atti;

ACCERTATA  la necessità di procedere con sollecitudine all’individuazione di una figura professione di COLLAUDATORE
per la realizzazione del progetto di cui trattasi;

DECRETA

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per il reclutamento della figura di  un COLLAUDATORE per la
realizzare del progetto: “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”

PROGETTO 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-24
PIANO OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020
CUP: J59J21009020006

POSIZIONE PER PUNTEGGIO NOME E COGNOME TOTALE PUNTEGGIO

1 Giuseppina Gentile *****************

Avverso la graduatoria provvisoria è possibile opporre reclamo entro 5 (cinque) giorni dalla data di pubblicazione del
presente atto esclusivamente tramite posta elettronica certificata all’indirizzo e-mail: taic866003@istruzione.it

Trascorso tale termine e in assenza di reclami la graduatoria si intende definitiva.

La graduatoria affissa all’albo on line del sito WEB dell’istituzione scolastica: https://www.iscgboscotaranto.edu.it ha
valore di notifica agli interessati.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Angela Maria Santarcangelo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi
dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93


		2022-04-29T12:41:45+0200
	Angela Maria Santarcangelo




